公告编号：2021-009

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

证券代码：838613 证券简称：金软瑞彩 主办券商：恒泰长财证券

北京金软瑞彩科技股份有限公司

关于公司股票可能被终止挂牌的风险进展公告

北京金软瑞彩科技股份有限公司（以下简称“公司”）因公司及控

股子公司天津店主助手科技有限公司（以下简称“店主助手”）员工

2021年3月15日被山东德州宁津县公安局要求协助调查，办公用电脑

和公章被扣押，导致公司未能在2021年4月30日（含）前披露2020年年

度报告。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》等相关

规定，公司股票自2021年5月6日起被实施停牌。

目前，公司及店主助手员工已被取保候审，公安机关已将公司及店

主助手办公用品、公章证件、U盾等办公物品返还给公司；公司及子公

司银行账户已经解冻。公司员工自2021年6月28日开始已正常上班。因前

述原因，公司未能于2021年6月30日前披露2020年年度报告。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施

细则》第十六条规定，挂牌公司出现“未在法定期限内披露年度报

告或中期报告，且自法定期限届满之日起两个月内仍未披露或改正”

情形，全国中小企业股份转让系统有限责任公司终止其股票挂牌。

公告编号：2021-009

公司未能于2021年6月30日前披露2020年年报，公司股票存在被终止挂

牌的风险。

针对上述风险，公司管理层正积极配合公安机关工作，争取早

日结案。公司股票停牌期间，公司将根据事项进展情况及时履行信息

披露义务。

敬请投资者关注公司的后续公告，注意投资风险。

公司及主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式：

公司联系人：李睿鉴 主办券商联系人：杜燕

联系电话：010-62655610 联系电话： 010-56673770

北京金软瑞彩科技股份有限公司

董事会

2021 年 7 月27日